

ARAYA BRIONES LTDA.



Servicio de Fotocopiado Imprenta y Encuadernación, Corredores de Propiedades, Arriendo de Vehículos, Servicios de Publicidad, Traducciones y Enmarcaciones, Librería y Artículos de Oficina, Obras Menores, Apoyo Logístico, Movimiento de Tierra y Arriendo de Maquinarias.

Casa Matriz: COLOMBIA 2979, Villa/Pob. 21 DE MAYO, CALAMA
Sucursal: GRANADEROS 3250, Villa/Pob. 21 DE MAYO, CALAMA

R.U.T.: 77.039.080-K
FACTURA ELECTRONICA
Nº 17903

S.I.I. - UNIDAD CALAMA

FECHA : 02 / 12 / 2024
SEÑOR (ES) : CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
SUCURSAL :
DIRECCION : AVDA O HIGGINS N 1155
GIRO : EDUCACION
COND. DE PAGO : 30 DIAS EFECTIVO
VENDEDOR : (0003) CRISTINA ARAYA
GUIA DESP. : 10506(E).

R.U.T. : 70.954.900-6
COMUNA : Calama
CIUDAD : Calama
TELEFONO : : 711806
N/PEDIDO : 40444 (NP).
ORDEN :
COMPRA : 202400003034 (OC).

Sírvase Recibir Conforme lo siguiente según Detalle:

CANTIDAD	DETALLE	DSCTO.	PRECIO	TOTAL
545	MEDALLAS ORO DISTINTAS ACADEMIAS		3.900	2.125.500
5	INSIGNIA 7 CMS. DIAMETRO		12.500	62.500
50	GALVANOS GRABADO LASER		19.900	995.000

SON: Tres Millones Setecientos Ochenta y Siete Mil Setecientos Setenta

SUB TOTAL	3.183.000
TOTAL NETO	3.183.000
TOTAL EXENTO	
I.V.A. 19%	604.770
TOTAL	3.787.770



Timbre Electrónico SII
Res. 82 de 2012 - Verifique documento: www.sii.cl

Facturación Electrónica desarrollada por www.sysgestion.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400003034 A 202400003034

Fecha Emisión : 25/10/2024 A 25/10/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400003034	77039080-K	2024003036	25/10/2024	600			
4012877	MEDALLAS ORO DISTINTAS ACADEMIAS						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			545	2,125,500	403,845	2,529,345
4012878	INSIGNIA 7 CMS DIAMETRO						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			5	62,500	11,875	74,375
4012879	GALVANOS GRABADO LASER						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			50	995,000	189,050	1,184,050

Total Neto : 3,183,000

Total IVA : 604,770

Total : 3,787,770

Rut. [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre Limón Ochoa

Entregado Conforme

Rut. [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre Manuel Ochoa Ochoa

RECIBIDO CONFORME